[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

г. Курильск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от 18 января 2013 года № 1
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания Курильского городского округа «О проекте решения Собрания Курильского городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со статьями 7, 18, 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 12.02.2011 № 11 (в ред. от 12.04.2012 № 47), постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания Курильского городского округа «О проекте решения Собрания Курильского городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания на 22 февраля 2013 года в 17:00 в большом зале муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г. Курильска») (г. Курильск, ул. Евдокимова, 17).

3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на постоянную депутатскую комиссию Собрания Курильского городского округа по Регламенту и местному самоуправлению (Кравченко П.И.).

4. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Собрания Курильского городского округа «О проекте решения Собрания Курильского городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Курильский городской округ» в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ»  http://kurilsk-adm.ru в сети Интернет.
Одновременно с проект решения Собрания Курильского городского округа «О проекте решения Собрания Курильского городского округа «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Курильский городской округ» опубликовать Порядок учета предложений граждан и их участия в обсуждении проекта Устава муниципального образования «Курильский городской округ», проекта решения Собрания Курильского городского округа о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный решением Собрания Курильского городского округа от 31.03.2010 № 33.
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

  Н.Ф. Оськина